MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° 4.644, de 11 de setembro de 2014

O DIRETOR GERAL DO CH-IPUS BRAGANÇA PAULISTA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais. e considerando o que consta da Portaria no 1.189, de
10 de maio de 2011,

RESOLVE:

- ALTERAR. em pat1e. a Portaria n° 3.123. de 13 de junho de 2013, com as
seguintes substituições:

I - Representante Docente: substituir o serYidor Renato Rafael da Silva pelo
sen ido r Luciano Guimarães Mendes como titular;

fi- Representante Técnico-administrativo: substituir a scn idora Elissa Castro
C~lixeta de Azevedo pelo servidor Victor Oscar Martins Claro como suplente:

lfi - Representantes discentes: substituir o discente Gilson Carlos Giomo pelo
di se ente Márcio Ramos Cardoso como primeiro suplente e substituir o discente Ricardo
Nunes da Silva pelo discente Robson Camargo da Silva como segundo suplente.

\nfv) .
1 Uk~

MAURÍCIO COSTA CARREIRA